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группа 3 - 17ПО(ба) И 

S Ц « 
ч о а 

П
ар

а я 
§ 
о Наименование дисциплины, вид занятия, фамилия, инициалы, 

я Я 
с . 
о 
н 

«а в П
ар

а 

а П должность преподавателя 5! 
а» п £ 
ьа 2 10:20-

11:50 
ПРАВО (ЛК) 

Терехина М.И., доцент 
2-401 

к к 
ч ° 3 

3 12:20-
13:55 

ПРАВО (ЛК) 
Терехина М.И., доцент 

2-401 

Ч СЧ (D О К о 
4 14:05-

15:40 
НЕМЕЦКИИ ЯЗЫК (ПЗ) 
Олейник О.В., ст. преп. 

1 -319 

С 5 15.50-
17.25 

НЕМЕЦКИИ ЯЗЫК (ПЗ) 
Олейник О.В., ст. преп. 

1 -319 

2 10:20-
11:50 

АРХЕОЛОГИЯ (ЛК) 
Фомичев А.В., ст.преп. 

1-425 

И 
5 о М т—Ч 

3 12:20-
13:55 

ИСТОРЦЯ (ЛК) 
Фомичев А.В., ст.преп. 

2-401 

о г*"» 
н О m 4 14:05-

15:40 
НЕМЕЦКИИ ЯЗЫК (ПЗ) 
Олейник О.В., ст. преп. 

1 -319 

5 15.50-
17.25 

НЕМЕЦКИИ ЯЗЫК (ПЗ) 
Олейник О.В., ст. преп. 

1 -319 

1 08:30-
10:05 

cd 
ч 2 2 10:20-

11:50 
ПРАВО (ПЗ) 

Терехина М.И., доцент 
1-425 

Q. тГ 
О О 3 12:20-

13:55 
ПСИХОЛОГИЯ (ЛК) 

Попрядухина Н.Г.. доцент 
2-401 

4 14:05-
15:40 

1 08:30-
10:05 

ПСИХОЛОГИЯ (ЛК) 
Попрядухина Н.Г.. доцент 

2-401 

и 
(X о 2 10:20-

11:50 
ПСИХОЛОГИЯ (ПЗ) 

Попрядухина Н.Г.. доцент 
1-425 

Н 1/4 
(D о 
tr 3 12:20-

13:55 
ИСТОРИЯ (ПЗ) 

Фомичев А.В., ст.преп. 
1-425 

4 14:05-
15:40 

ИСТОРИЯ (ПЗ) 
Фомичев А.В., ст.преп. 

1-425 

св 
§ 2 

3 12:20-
13:55 

№ • н ю « о С 4 14:05-
15:40 

ИСТОРИЯ ПЕРВОБЫТНОГО ОБЩЕСТВА И ДРЕВНЕГО МИРА (ЛК) 
Фомичев А.В., ст.преп 

2-401 



5 15.50-
17.25 

ИСТОРИЯ ПЕРВОБЫТНОГО ОБЩЕСТВА И ДРЕВНЕГО МИРА (ЛК) 
Фомичев А.В., ст.преп 

2-401 

6 17.35-
19.10 

ИСТОРИЯ ПЕРВОБЫТНОГО ОБЩЕСТВА И ДРЕВНЕГО МИРА (ЛК) 
Фомичев А.В., ст.преп 

2-401 

С
уб

бо
та

 
07

.1
0 

1 08:30-
10:05 

МАТЕМАТИКА И ИНФОРМАТИКА (ЛК) 
Зыкова Г.В., доцент 

2-401 

С
уб

бо
та

 
07

.1
0 2 10:20-

11:50 
МАТЕМАТИКА И ИНФОРМАТИКА (ЛК) 

Зыкова Г.В., доцент 
2-401 

С
уб

бо
та

 
07

.1
0 

3 12:20-
13:55 

АНГЛИИСКИИ ЯЗЫК (ПЗ) 
Уткина О.Л., доцент 

1-319 С
уб

бо
та

 
07

.1
0 

4 14:05-
15:40 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК (ПЗ) 
Уткина О.Л., доцент 

1-319 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
09

.1
0 

1 08:30-
10:05 

ПЕДАГОГИКА (ЛК) 
Андриенко О.А., доцент 

2-401 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
09

.1
0 

2 10:20-
11:50 

ПЕДАГОГИКА (ЛК) 
Андриенко О.А., доцент 

2-401 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
09

.1
0 

3 12:20-
13:55 

ПЕДАГОГИКА (ПЗ) 
Андриенко О.А., доцент 

1-425 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
09

.1
0 

4 14:05-
15:40 

ИСТОРИЯ ПЕРВОБЫТНОГО ОБЩЕСТВА И ДРЕВНЕГО МИРА (ЛК) 
Фомичев А.В., ст.преп 

1-425 

В
то

рн
ик

 
10

.1
0 

1 08:30-
10:05 

АРХЕОЛОГИЯ (ЛК) 
Фомичев А.В., ст.преп 

1-425 

В
то

рн
ик

 
10

.1
0 

2 10:20-
11:50 

АРХЕОЛОГИЯ (ЛК) 
Фомичев А.В., ст.преп 

1-425 

В
то

рн
ик

 
10

.1
0 

3 12:20-
13:55 

ИСТОРИЯ ПЕРВОБЫТНОГО ОБЩЕСТВА И ДРЕВНЕГО МИРА (ПЗ) 
Фомичев А.13., ст.преп 

1-425 

В
то

рн
ик

 
10

.1
0 

4 14:05-
15:40 

ИСТОРИЯ ПЕРВОБЫТНОГО ОБЩЕСТВА И ДРЕВНЕГО МИРА (ПЗ) 
Фомичев А.В., ст.преп 

1-425 

С
ре

да
 

11
.1

0 

1 08:30-
10:05 

ИСТОРИЯ ПЕРВОБЫТНОГО ОБЩЕСТВА И ДРЕВНЕГО МИРА (ПЗ) 
Фомичев А.В., ст.преп 

1-425 

С
ре

да
 

11
.1

0 

2 10:20-
11:50 

АРХЕОЛОГИЯ (ПЗ) 
Фомичев А.В., ст.преп 

1-425 

С
ре

да
 

11
.1

0 

3 12:20-
13:55 

АНГЛИИСКИИ ЯЗЫК (ПЗ) 
Уткина О.Л., доцент 

1-319 С
ре

да
 

11
.1

0 

4 14:05-
15:40 

АНГЛИИСКИИ ЯЗЫК (ПЗ) 
Уткина О.Л., доцент 

1-319 
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группа 3 - 13ПО(ба) И 

Де
нь

 н
ед

ел
и 

П
ар

а 

Вр
ем

я 

Наименование дисциплины, вид занятия, фамилия, инициалы, 
должность преподавателя 

А
уд

ит
ор

ия
 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
02

.1
0.

20
17

 

1 08:30-
10:05 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
02

.1
0.

20
17

 

2 10:20-
11:50 

ИСТОРИЯ РОССИЙСКОГО ЗАКОНАДАТЕЛЬСТВА (ЛК) 
Алимова Л.Б., доцент 

1-428 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
02

.1
0.

20
17

 

3 12:20-
13:55 

ИСТОРИЯ РОССИЙСКОГО ЗАКОНАДАТЕЛЬСТВА (ПЗ) 
Алимова Л.Б., доцент 

1-428 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
02

.1
0.

20
17

 

4 14:05-
15:40 

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ. Методика обучения обществознанию (ЛК) 
Коробецкий И.А., доцент 

1-428 

В
то

рн
ик

 
03

.1
0.

20
17

 1 08:30-
10:05 

В
то

рн
ик

 
03

.1
0.

20
17

 

2 10:20-
11:50 

В
то

рн
ик

 
03

.1
0.

20
17

 

3 12:20-
13:55 

БЕЗОПАСНОСТЬ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ (ЛК) 
Даниленко О.В., доцент 

2-401 

В
то

рн
ик

 
03

.1
0.

20
17

 

4 14:05-
15:40 

БЕЗОПАСНОСТЬ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ (ЛК) 
Даниленко О.В., доцент 

2-401 

С
ре

да
 

04
.1

0.
20

17
 

1 08:30-
10:05 

ИСТОРИЯ АЗИИ И АФРИКИ В НОВОЕ И НОВЕЙШЕЕ ВРЕМЯ (ЛК) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 

С
ре

да
 

04
.1

0.
20

17
 

2 10:20-
11:50 

ИСТОРИЯ АЗИИ И АФРИКИ В НОВОЕ И НОВЕЙШЕЕ ВРЕМЯ (ЛК) 
Шебалин И. А., доцент 

1-428 

С
ре

да
 

04
.1

0.
20

17
 

3 12:20-
13:55 

ИСТОРИЯ АЗИИ И АФРИКИ В НОВОЕ И НОВЕЙШЕЕ ВРЕМЯ (ПЗ) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 С
ре

да
 

04
.1

0.
20

17
 

4 14:05-
15:40 

ИСТОРИЯ НОВЕЙШЕГО ВРЕМЕНИ (ЛК) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 

Ч
ет

ве
рг

 
05

.1
0.

20
17

 

1 08:30-
10:05 

Ч
ет

ве
рг

 
05

.1
0.

20
17

 2 10:20-
11:50 

ИСТОРИЯ РОССИЙСКОГО ЗАКОНАДАТЕЛЬСТВА (ПЗ) 
Алимова Л.Б., доцент 

1-428 

Ч
ет

ве
рг

 
05

.1
0.

20
17

 

3 12:20-
13:55 

ИСТОРИЯ РОССИЙСКОГО ЗАКОНАДАТЕЛЬСТВА (ЗАЧЕТ) 
Алимова Л.Б., доцент 

1-428 

Ч
ет

ве
рг

 
05

.1
0.

20
17

 

4 14:05-
15:40 

ИСТОРИЯ АЗИИ И АФРИКИ В НОВОЕ И НОВЕЙШЕЕ ВРЕМЯ (ЛК) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 Ч
ет

ве
рг

 
05

.1
0.

20
17

 

5 
15.50-
17.25 

ИСТОРИЯ НОВЕЙШЕГО ВРЕМЕНИ (ЛК) 
Шебалин И. А., доцент 

1-428 



П
ят

ни
ц 

06
.1

0.
20

17
 

1 08:30-
10:05 

П
ят

ни
ц 

06
.1

0.
20

17
 

2 10:20-
11:50 

ИСТОРИЯ НОВЕЙШЕГО ВРЕМЕНИ (ПЗ) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 

П
ят

ни
ц 

06
.1

0.
20

17
 

3 12:20-
13:55 

ИСТОРИЯ АЗИИ И АФРИКИ В НОВОЕ И НОВЕЙШЕЕ ВРЕМЯ (ПЗ) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 

П
ят

ни
ц 

06
.1

0.
20

17
 

4 14:05-
15:40 

ИСТОРИЯ АЗИИ И АФРИКИ В НОВОЕ И НОВЕЙШЕЕ ВРЕМЯ (ПЗ) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 

С
уб

бо
та

 
07

.1
0.

20
17

 

1 08:30-
10:05 

ОСНОВЫ ЗАКОНАДАТЕЛЬСТВА РФ (ЛК) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 

С
уб

бо
та

 
07

.1
0.

20
17

 

2 10:20-
11:50 

ОСНОВЫ ЗАКОНАДАТЕЛЬСТВА РФ (ЛК) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 

С
уб

бо
та

 
07

.1
0.

20
17

 

3 12:20-
13:55 

ИСТОРИЯ НОВЕЙШЕГО ВРЕМЕНИ (ПЗ) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 С
уб

бо
та

 
07

.1
0.

20
17

 

4 14:05-
15:40 

ИСТОРИЯ НОВЕЙШЕГО ВРЕМЕНИ (ПЗ) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
09

.1
0.

20
17

 

1 08:30-
10:05 

ИСТОРИЯ ЭКОНОМИКИ РОССИИ (ЛК) 
Алимова Л.Б., доцент 

1-428 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
09

.1
0.

20
17

 

2 10:20-
11:50 

ИСТОРИЯ ЭКОНОМИКИ РОССИИ (ЛК) 
Алимова Л.Б., доцент 

1-428 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
09

.1
0.

20
17

 

3 12:20-
13:55 

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ. Методика обучения обществознанию (ЛК) 
К о р о б е ц к и й И . А . , д о ц е н т 

1-428 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
09

.1
0.

20
17

 

4 14:05-
15:40 

ИСТОРИЯ НОВЕЙШЕГО ВРЕМЕНИ (ПЗ) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 

В
то

рн
ик

 
10

.1
0.

20
17

 

1 08:30-
10:05 

В
то

рн
ик

 
10

.1
0.

20
17

 

2 10:20-
11:50 

В
то

рн
ик

 
10

.1
0.

20
17

 

3 12:20-
13:55 

БЕЗОПАСНОСТЬ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ (ЛК) 
Даниленко О.В., доцент 

2-401 

В
то

рн
ик

 
10

.1
0.

20
17

 

4 14:05-
15:40 

БЕЗОПАСНОСТЬ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ (ПЗ) 
Даниленко О.В., доцент 

2-401 

С
ре

да
 

11
.1

0 
.2

01
7 

1 08:30-
10:05 

ИСТОРИЯ АЗИИ И АФРИКИ В НОВОЕ И НОВЕЙШЕЕ ВРЕМЯ (ПЗ) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 

С
ре

да
 

11
.1

0 
.2

01
7 

2 10:20-
11:50 

ИСТОРИЯ АЗИИ И АФРИКИ В НОВОЕ И НОВЕЙШЕЕ ВРЕМЯ (ПЗ) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 

С
ре

да
 

11
.1

0 
.2

01
7 

3 12:20-
13:55 

ИСТОРИЯ АЗИИ И АФРИКИ В НОВОЕ И НОВЕЙШЕЕ ВРЕМЯ (ЗАЧЕТ) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 С
ре

да
 

11
.1

0 
.2

01
7 

4 14:05-
15:40 

Ч
ет

ве
рг

 
12

.1
0.

20
17

 

1 08:30-
10:05 

ИСТОРИЯ ЭКОНОМИКИ РОССИИ (ПЗ) 
Алимова Л.Б., доцент 

1-428 

Ч
ет

ве
рг

 
12

.1
0.

20
17

 

2 10:20-
11:50 

ИСТОРИЯ ЭКОНОМИКИ РОССИИ (ПЗ) 
Алимова Л.Б., доцент 

1-428 

Ч
ет

ве
рг

 
12

.1
0.

20
17

 

3 12:20-
13:55 

ИСТОРИЯ ЭКОНОМИКИ РОССИИ (ЗАЧЕТ) 
Алимова Л.Б., доцент 

1-428 Ч
ет

ве
рг

 
12

.1
0.

20
17

 

4 14:05-
15:40 

ИСТОРИЯ НОВЕЙШЕГО ВРЕМЕНИ (ЛК) 
Шебалин И. А., доцент 

1-428 

П
ят

ни
ца

 
13

.1
0.

20
17

 

1 08:30-
10:05 

П
ят

ни
ца

 
13

.1
0.

20
17

 

2 10:20-
11:50 

П
ят

ни
ца

 
13

.1
0.

20
17

 

3 12:20-
13:55 

ИСТОРИЯ ИСТОРИЧЕСКОЙ НАУКИ (ЛК) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 

П
ят

ни
ца

 
13

.1
0.

20
17

 

4 14:05-
15:40 

ИСТОРИЯ ИСТОРИЧЕСКОЙ НАУКИ (ЛК) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 



С
уб

бо
та

 
14

.1
0.

20
17

 

1 08:30-
10:05 

ОСНОВЫ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА РФ (ПЗ) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 

С
уб

бо
та

 
14

.1
0.

20
17

 

2 10:20-
11:50 

ОСНОВЫ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА РФ (ПЗ) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 

С
уб

бо
та

 
14

.1
0.

20
17

 

3 12:20-
13:55 

ОСНОВЫ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА РФ (ПЗ) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 С
уб

бо
та

 
14

.1
0.

20
17

 

4 14:05-
15:40 

ОСНОВЫ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА РФ (ПЗ) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
16

.1
0 

.2
01

7 3 12:20-
13:55 

ЕВРАЗИЯ В ЭПОХУ КАМНЯ И В ЭПОХУ МЕТАЛЛА (ЛК) 
Алимова Л.Б., доцент 

1-428 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
16

.1
0 

.2
01

7 

4 14:05-
15:40 

ЕВРАЗИЯ В ЭПОХУ КАМНЯ И В ЭПОХУ МЕТАЛЛА (ПЗ) 
Алимова Л.Б., доцент 

1-428 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
16

.1
0 

.2
01

7 

5 15.50-
17.25 

ОЫЦЕСТВОЗНАНИЕ. Методика обучения обществознанию (ПЗ) 
Коробецкий И.А., доцент 

1-428 

В
то

рн
ик

 
17

.1
0.

20
17

 

1 08:30-
10:05 

В
то

рн
ик

 
17

.1
0.

20
17

 

2 10:20-
11:50 

В
то

рн
ик

 
17

.1
0.

20
17

 

3 12:20-
13:55 

БЕЗОПАСНОСТЬ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ (ПЗ) 
Даниленко О.В., доцент 

2-401 

В
то

рн
ик

 
17

.1
0.

20
17

 

4 14:05-
15:40 

БЕЗОПАСНОСТЬ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ (ЛБ) 
Даниленко О.В., доцент 

2-401 

С
ре

да
 

18
.1

0.
20

17
 

2 10:20-
11:50 

ИСТОРИЯ ИСТОРИЧЕСКОИ НАУКИ (ЛК) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 

С
ре

да
 

18
.1

0.
20

17
 

3 12:20-
13:55 

ИСТОРИЯ ИСТОРИЧЕСКОИ НАУКИ (ЛК) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 

С
ре

да
 

18
.1

0.
20

17
 

4 14:05-
15:40 

ИСТОРИЯ ИСТОРИЧЕСКОИ НАУКИ (ЛК) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 С
ре

да
 

18
.1

0.
20

17
 

5 15.50-
17.25 

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ. Методика обучения обществознанию (ПЗ) 
Коробецкий И.А., доцент 

1-428 

Ч
ет

ве
рг
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0.
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17

 

1 08:30-
10:05 

Ч
ет
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рг
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2 10:20-
11:50 

Ч
ет

ве
рг
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.1
0.

20
17

 

3 12:20-
13:55 

ЕВРАЗИЯ В ЭПОХУ КАМНЯ И В ЭПОХУ МЕТАЛЛА (ЗАЧЕТ) 
Алимова Л.Б., доцент 

1-428 

Ч
ет

ве
рг

 
19

.1
0.

20
17

 

4 14:05-
15:40 

ИСТОРИЯ ИСТОРИЧЕСКОИ НАУКИ (ЛК) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 

П
ят

ни
ца

 
20

.1
0.

20
17

 

1 08:30-
10:05 

П
ят

ни
ца

 
20

.1
0.

20
17

 2 10:20-
11:50 

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ. Методика обучения обществознанию (ПЗ) 
Коробецкий И.А., доцент 

1-428 

П
ят

ни
ца

 
20

.1
0.

20
17

 

3 12:20-
13:55 

ИСТОРИЯ ИСТОРИЧЕСКОИ НАУКИ (ПЗ) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 

П
ят

ни
ца

 
20

.1
0.

20
17

 

4 14:05-
15:40 

ИСТОРИЯ ИСТОРИЧЕСКОИ НАУКИ (ПЗ) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 

С
уб

бо
та

 
21

.1
0.

20
17

 

1 08:30-
10:05 

ИСТОРИЯ ИСТОРИЧЕСКОИ НАУКИ (ПЗ) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 

С
уб

бо
та

 
21

.1
0.

20
17

 

2 10:20-
11:50 

ИСТОРИЯ ИСТОРИЧЕСКОЙ НАУКИ (ПЗ) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 

С
уб

бо
та

 
21

.1
0.

20
17

 

3 12:20-
13:55 

ИСТОРИЯ ИСТОРИЧЕСКОЙ НАУКИ (ПЗ) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 С
уб

бо
та

 
21

.1
0.

20
17

 

4 14:05-
15:40 

ИСТОРИЯ НОВЕЙШЕЕО ВРЕМЕНИ (ЛК) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 



П
он

ед
ел

ьн
ик

 
23

.1
0.

20
17

 

1 08:30-
10:05 

ИСТОРИЯ НОВЕЙШЕГО ВРЕМЕНИ (ЛК) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
23

.1
0.

20
17

 2 10:20-
11:50 

ИСТОРИЯ НОВЕЙШЕГО ВРЕМЕНИ (ПЗ) 
Шебалин И. А., доцент 

1-428 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
23

.1
0.

20
17

 

3 12:20-
13:55 

ИСТОРИЯ ИСТОРИЧЕСКОЙ НАУКИ (ПЗ) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
23

.1
0.

20
17

 

4 14:05-
15:40 

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ. МЕТОДИКА ОБУЧЕНИЯ ЕСТЕСТВОЗНАНИЮ 
(ЗАЧЕТ) 

Коробецкий И.А., доцент 

1-428 

В
то

рн
ик

 
24

.1
0.

20
17

 

1 08:30-
10:05 

В
то

рн
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24

.1
0.
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17

 

2 10:20-
11:50 

В
то
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24

.1
0.

20
17

 

3 12:20-
13:55 

БЕЗОПАСНОСТЬ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ (ЗАЧЕТ) 
Даниленко О.В., доцент 

2-401 

В
то

рн
ик

 
24

.1
0.

20
17

 

4 14:05-
15:40 

ИСТОРИЯ НОВЕЙШЕГО ВРЕМЕНИ (ПР) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 

С
ре

да
 

25
.1

0.
20

17
 

1 08:30-
10:05 

ИСТОРИЯ НОВЕЙШЕГО ВРЕМЕНИ (ПЗ) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 

С
ре

да
 

25
.1

0.
20

17
 

2 10:20-
11:50 

ИСТОРИЯ ИСТОРИЧЕСКОИ НАУКИ (ПЗ) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 

С
ре

да
 

25
.1

0.
20

17
 

3 12:20-
13:55 

ИСТОРИЯ ИСТОРИЧЕСКОИ НАУКИ (ПЗ) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 С
ре

да
 

25
.1

0.
20

17
 

4 14:05-
15:40 

ИСТОРИЯ НОВЕЙШЕГО ВРЕМЕНИ (ЭКЗАМЕН) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 

Ч
ет

ве
рг

 
26

.1
0.
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17

 

1 08:30-
10:05 
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ет
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рг
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17

 

2 10:20-
11:50 

Ч
ет

ве
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26

.1
0.

20
17

 

3 12:20-
13:55 

ИСТОРИЯ ИСТОРИЧЕСКОИ НАУКИ (ПЗ) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 

Ч
ет

ве
рг

 
26

.1
0.

20
17

 

4 14:05-
15:40 

ОСНОВЫ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА РФ (ЭКЗАМЕН) 
Шебалин И.А., доцент 

1-428 


